令和 5 年 11 月 2 日

お取引先 各位

株式会社ヒラオカユニ

〒730-0803

広島市中区広瀬北町 8-9

TEL；082-231-1791

FAX；082-292-1867

hiraokayuni@crux.ocn.ne.jp

複合機入替作業による FAX 受信不可のご案内

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年 11月 6日(月) 13時より複合機入替作業の為、FAX が一時的に

受け取れない状況になります。

受信不可時間帯／ 2023年 11月 6日 13:00～17:00 頃まで

 ご注文およびお問合せにつきましては、お手数をおかけしますが担当者の

携帯電話または下記メールアドレスへご連絡いただきますようお願いいたし

ます。

 注文やお問合せ：hiraokayuni@crux.ocn.ne.jp

お客様ならびに関係会社の皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

mailto:hiraokayuni@crux.ocn.ne.jp